ПРОТОКОЛ
внеочередного Общего собрания членов

«Ассоциации Строителей Регион 19»
(далее также -  Ассоциация)

Дата проведения собрания: 17 марта 2017 года
Время проведения собрания: 18-00
Место проведения собрания: Республика Хакасия, город Абакан, ул. Щетинкина, д. 24,

строение 1.

Присутствовали все члены Ассоциации:
1. Общество с ограниченной ответственностью «МОССТРОЙИНВЕСТ» (сокращенное
наименование ООО «МОССТРОЙИНВЕСТ»), ОГРН 1041901001306, ИНН 1901061716,
представитель - Малахов Николай Николаевич;
2. Общество с ограниченной ответственностью «Гарантия» (сокращенное наименование
ООО «Гарантия»), ОГРН 1081902000663, ИНН 1902021378, представитель -  Сыроквашин
Сергей Викторович.
Кворум имеется. Собрание правомочно принимать решения по вопросам Повестки дня.
Также присутствовал член Совета Ассоциации Федоров Игорь Геннадьевич.
Председатель Общего собрания Ассоциации -  Малахов Николай Николаевич;
Секретарь Общего собрания Ассоциации -  Федоров Игорь Геннадьевич.

Подсчет голосов осуществляет Федоров Игорь Геннадьевич.
Председатель Общего собрания Малахов Николай Николаевич предложил утвердить
следующую повестку дня собрания:
1) Об утверждении сметы Ассоциации на 2018 год.
Голосовали: «За» - 2 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» -0 голосов
Решение принято: единогласно

ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ: Об утверждении сметы Ассоциации на 2018 год.
СЛУШАЛИ: Малахова Н.Н., который сообщил о необходимости утвердить смету
Ассоциации на 2018 год.
Голосовали: «За» - 2 голоса, «Против» - 0 голосов, «Воздержался» -0 голосов
Решение принято: единогласно

РЕШИЛИ:
Утвердить смету «Ассоциации Строителей Регион 19» на 2018 год.

Собрание закрыто в 18.

Председатель собрания

Секретарь собрания

Малахов Н.Н.

Федоров И.Г.